令和 4年 9月 20日

高松南倫理法人会会員各位

香川県高松南倫理法人会

会 長          黒川敬申光

バンズの会会長      十河 正信

担当委員会朝礼代表委員  山口 高生

高松南倫理法人会バンズ（絆）の会ご案内

拝啓、皆様方には日頃より倫理法人会活動に御尽力いただき、心より感謝申し上げます。

 さて、恒例の高松南倫理法人会親睦バンズの会を下記のとおり開催いたします。澄んだ青

空が清々しい季節、バーベキューや焚き火を囲みゆっくりとした時間を過ごしていただき、

会員様同士やご家族様の絆がより一層深められればと思っております。

ご多忙とは存じますが、奮ってご参加下さいますようお願いいたします。

敬具

記

日  時：１１月１３日（日）１１:００～１６：００ ＊雨天決行

場  所：ＡＳＫＩＡ（アスキア） 綾歌郡綾川町山田下字高鷲 1154-3

会  費：大人 3,000円、小中高生 1,000円、未就学児(6歳以下)は無料

対 象 者：会員、家族、従業員

以上

なお、人数確定の都合上、１０月２８日（金）迄に、

下記参加申込書を高松南倫理法人会事務局宛にご返送下さい。

ＦＡＸ ０８７－８１３－１６３２  E-mail：rinri-kt@shikoku.ne.jp

―――――――――――――――  参加申込書   ――――――――――――――

会社名                      参加 ・ 不参加

代表者氏名              （連絡先）携帯     －    －   ＿

ご家族参加人数 大人    名  小中高生    名  未就学児    名

送迎バス利用  あり ・ なし

ことでん陶駅より現地行きのピストンバスが出ます。

ご利用の方はことでん陶駅に１０：４０までにご集合下さい。

参考：高松築港 10：00 発 → 陶駅 10：37 着